
Ref. LD1006-220-D

Lampada a sospensione "HERMI 220", elegante e minimalista, con paralume

sferico di 22 cm di diametro in vetro opalino.Il suo design eleva qualsiasi

decorazione, adattandosi a stili classici o moderni con eleganza e

personalità.**Lampadina E27 - non inclusa**

Lampada a sospensione sfera di vetro "HERMI 220" - E27 - Ø 22cm

Dati del prodotto

Tensione nominale (V)

Frequenza (Hz)

Attacco

Materiale

Materiale diffusore

Uso esterno

IP

Certificati

Garanzia

Potenza massima (W)

Lunghezza

Larghezza

220 - 240V AC

50 - 60

E27

Alluminio

Cristallo

No

IP20

CE, ROHS

10 anni

40W

1475 mm

320 mm
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